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OOMSAPAS

Concepto

1. Ingresos de Libre Disposicion (1=A+B+C+D+E+F+G+H++J+K+L)

A. Impuestos
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
C. Contribuciones de Mejoras
D. Derechos
E. Productos
F. Aprovechamientos
G. Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios
H. Participaciones
I. Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal
J. Transferencias
K. Convenios
L. Otros Ingresos de Libre Disposicion
2. Transferencias Federales Etiquetadas (2=A+B+C+D+E)
A. Aportaciones
B. Convenios
C. Fondos Distintos de Aportaciones

D. Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas
3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A)
A. Ingresos Derivados de Financiamientos
4. Total de Ingresos Proyectados (4=1+2+3)

AGUA POTABLE
OOMSAPAS LOS CABOS

( PESOSB)
(Cl FRAS NOM NALES)

ARo en cuestion
(de iniciativa de
Ley)

1,019,905,537.00
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1,120,097,383.37
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0.00
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1,329,977,260.06

Proyecciones de Ingresos - LDF

1,356,334,317.00
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0.00

0.00
56,502,820.00
1,299,831,497.00
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0.00
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1,524,548,707.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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1,749,737,013.43

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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AGUA POTABLE

‘ OOMSAPAS LOS CABOS
Proyecciones de Ingresos - LDF
OOMSAPAS ( PESOS)

(Cl FRAS NOM NALES)

ARo en cuestion

Concepto (de iniciativa de Afio 1 Afio 2 Afo 3 Afo 4 Afio 5
Ley)

Dat os i nfornativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00
de Libre Disposicion

2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de 0.00 0.00 0.00 0.00
Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamiento (3=1 + 2) 0.00 0.00 0.00 0.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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